RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO ALUNO ESPECIAL
Edital 01/2022 PPGAU-DEHA/FAU/UFAL

Prezados(as),

Segue abaixo o resultado final dos selecionados por disciplinas para vagas de alunos

especiais, conforme o Edital nº01/2022.

Os candidatos aprovados devem encaminhar um e-mail, no período de 26 de março até
1º de abril de 2022, para o endereço ppgau@fau.ufal.br, encaminhando os seguintes

documentos:

- Ficha de matrícula preenchida e assinada (disponível no site do Programa na aba SELEÇÃO –

ALUNO ESPECIAL - 2022.1);

- Cópia do título de eleitor;

- Comprovantes da última eleição ou comprovante de quitação com a justiça eleitoral;

- Comprovante das obrigações militares (para homens);

- Termo de veracidade (disponível no site do Programa na aba SELEÇÃO – ALUNO ESPECIAL -

2022.1);

- Passaporte vacinal apenas para os aprovados na disciplina que será presencial (PGAU227),

conforme o Edital nº01/2022.

Todo o procedimento será realizado por e-mail. Dessa forma, todos os documentos

originais anexados no ato da inscrição e no ato da matrícula devem ser mantidos sob a sua

guarda para futura consulta, se for o caso.

As aulas começarão a partir do dia 11 de abril. Os docentes entrarão em contato por e-

mail.

Atenciosamente,

Secretaria e Coordenação

PPGAU-DEHA/FAU/UFAL

LISTA DE APROVADOS

-PGAU121 - Espaço, Turismo e Desenvolvimento
ANA CLAUDIA MALGARESI ADAMANTE
ANADEJE MARIA DO NASCIMENTO
ANDRIELE LEANDRO FARIAS
ERIC SOUZA LIMA
FELIPE NODIER GÊDA CAVALCANTI
GABRIELA GOMES ARCANJO
INGRID MARIA LIMA TAVARES
JÉSSICA MUNIZ COSTA
JOSÉ WILTON DOS SANTOS PACHECO LIMA
JULIANA SAMARA RODRIGUES LEITE
MARIA GARDÊNIA NASCIMENTO SANTOS
MIRELLA FONTES RICARTE

-PGAU122 - Espaço e poder
ANDRIELE LEANDRO FARIAS
AYRTON HIAGO CORREA COSTA DOS SANTOS
DANIELLE TAVARES VICENTE SANTOS
FELIPE NODIER GEDA CAVALCANTI
HEITOR GODINHO TANUS
INGRID MARIA LIMA TAVARES
ISRAEL GOULART
ITAMARA WESKLA BARBOSA ALVES DE BRITO
JEAN PIERRE DA SILVA ESTEVAM
JULIANA SAMARA RODRIGUES LEITE
MIRELLA FONTES RICARTE
NATHALIA FEITOSA BARBOSA
THATYANE PEREIRA MELO DA SILVA

-PGAU211 - Métodos de Concepção no Processo de Projeto
WESLEY RODRIGUES DE AQUINO
ANA PAULA FLORES PÉRES
MARIANA LIMA VIEIRA
MANOELA REGINA DOS SANTOS

-PGAU223 - Acústica Arquitetônica
ANA PAULA FLORES PERES
DANIEL HENRIQUE DA SILVA TORRES
DANIELLE TAVARES VICENTE SANTOS
JESSICA LOBO MORAES
KAMYLA JANNINE COSTA BARROS

-PGAU225 - Clima e ambiente Urbano
EMMANUELE DE ARAGÃO ARRAIS
ERIC SOUZA LIMA
GABRIELA GOMES ARCANJO
JEAN PIERRE DA SILVA ESTEVAM
JULYANE DE FREITAS PEREIRA MACHADO
KAMYLA JANNINE COSTA BARROS
MARIANA LIMA VIEIRA
ROSANE COELHO DE JESUS
WESLEY RODRIGUES DE AQUINO

- PGAU227 - Fundamentos de Iluminação Natural
MANOELA REGINA DOS SANTOS FERREIRA
NATASHA MONTELLE DOS SANTOS SANDES